
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 26 лютого 2021 року    Старокостянтинів   № 121/3 /VIII 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 28 грудня 2020 року № 10/2/VIII  

 

 

Розглянувши звернення комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області та комунального 

некомерційного підприємства «Старокостянтинівський центр первинної медико 

-санітарної допомоги» Старокостянтинівської міської ради Хмельницького 

району Хмельницької області, керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Програми охорони здоров’я Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2021 - 2023 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 28 грудня 2020 року № 10/2/VIII «Про затвердження Програми 

охорони здоров’я Старокостянтинівської міської територіальної громади на 

2021-2023 роки», а саме: 

у розділі 5 «Обсяг та джерела фінансування Програми» таблицю щодо 

обсягів фінансування викласти у новій редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


